CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE sES
CNPJ: 26.042.598/0001-75 r

Ofício nº. 113/2025-GPC

Limeira do Oeste —- MG, 20 de março de 2025.

PN EN

«votocoledo sob nº. 4402
Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho re TI [0320 As DO RÓS a

Prefeito mt a LO. |
Limeira doOeste - MG

o ÁS
|

imeira do Oeste LaVa Jo PLAN CANOA.
Assunto: Retifica tabela de emendas impositivas individuais

Senhor Prefeito,

Encaminho em anexo a tabela de retificação das minhas emendas
impositivas para o ano de 2025 para as devidas providências.

Atenciosamente,

GC
pn

Edil

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

As

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br